(ďalej všetko sumárne len ako „predmet prevodu“) 

Článok II. 
Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Predávajúci predáva kupujúcim a kupujúci od predávajúceho kupujú predmet kúpy podľa Čl. I. bod 5., 
písm. a) tejto zmluvy za dohodnutú kúpnu cenu v celkovej výške 2.860,00 EUR (slovom: 
dvetisícosemstošesťdesiat eur), čo predstavuje sumu vo výške 10,00 EUR/m2. 

2. Predávajúci predáva kupujúcemu I. a kupujúci I. od predávajúceho kupuje predmet kúpy podľa Čl. I. 
bod 5., písm. b) tejto zmluvy za dohodnutú kúpnu cenu v celkovej výške 40,00 EUR (slovom: 
štyridsať eur), čo predstavuje sumu vo výške 10,00 EUR/m2.